
                                       

 
 

                            

 

 

   
 

 

 

｢２００６年度全広島サッカー選手権大会｣制覇 
 

８月２７日(日)、広島経済大学サッカー部は、広島代表決定
戦において、福山大学を４－０で破り、２年ぶり２度目の頂点に
輝きました。 

 

 
 
今大会を通して、失点は０。あくまでも勝利至上の結束力で、危な

げなく代表決定戦まで勝ち進んできました。 

福山大学との代表決定戦を、テレビ中継等でご覧になったみなさま

の多くは、ピッチ上での後輩たちに、「強さ」と「自信」を見ることができ

たのではないでしょうか。 

９月１７日に開幕する｢第８６回天皇杯全日本選手権｣には、ベストコ

ンディションで臨み、普段どおりの力を、きちんと発揮してほしいもの

です。 

熱い声援をくださいました OB会会員のみなさま、誠にありがとうご

ざいました。 

 

◇歓喜への軌跡 
1回戦     7/2(日)     広島経済大学 ２－０ 高陽東高校 

準々決勝  7/23(日)     広島経済大学 ４－０ 広島修道大学 

準決勝    7/30(日)     広島経済大学 １－０ 広島大学 

決勝     8/27(日)     広島経済大学 ４－０ 福山大学 

 

 今後とも変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

▼広島経済大学サッカー部の公式ホームページ▼ 
このホームページでは、試合結果やスケジュールなど、広島経済

大学サッカー部についての詳細な情報を提供しております。定期的に

ご覧いただき、ご意見・ご感想、お問い合わせ等があればジャンジャ

ンお寄せください。 

（ホームページアドレス：http://www.hue.ac.jp/circle/taiku/huefc/ ） 

 

 

 

 
                        

 

 

 

 

 

 

 

 

□■□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□■□ 

ＯＢ会員のみなさまへ 

 広島経済大学サッカー部OB会 

                                        会 長  若林 稔  

寄付金（募金）のお願い 
 

この度の「第８６回天皇杯全日本選手権」への広島県代表としての

出場、心よりお祝い申し上げます。 

会員のみなさまは、後輩の活躍を喜んでいただいたものと思いま

す。同時に、ＯＢとしての誇り、絆を忘れないでいただきたいもので

す。これを機に、後輩のいっそうの躍進を期待しながら、ＯＢ会として

も支援体制の整備を図りたいと思いますので、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

ご承知のとおり、本大会出場につきましては、多額の出費が予想さ

れます。そこで OB 会といたしましては、登録外選手（○○名）にも全

国大会の雰囲気に触れさせるための応援費支援を考えています。 

つきましては、会員の皆様には、出費ご多端の折、時間的な余裕も

なく誠に恐縮に存じますが、下記のとおりご支援の程お願い申し上げ

ます。 

ＯＢの熱き声援と支援が勝利への支えとなります。全会員が結束

し、広経大サッカー部を大きく強く育てていきましょう！ぜひご協力く

ださい。 

  

記 

 

①金    額 ： O B 会 員１口 ５，０００円（何口でも可） 

            一    般1口 １，０００円（何口でも可） 

 

②納入締切日 ： 平成１８年９月１５日（金） 

 

③納入方法 ： 別紙「募金奉加帳」は事前に事務局までファックス

していただき、募金は直接お渡しいただくか、下記

の預金口座へお振込ください。  

 

④募金の振込み先 

 

もみじ銀行 本店営業部 普通預金 №２２６０６６１ 

HUEサッカー部OB会 特別会計 足立 知久 
(あだち ともひさ) 

 

⑤お問合せ ： 広島経済大学 キャリアセンター 梶山健治 

TEL 082-871-1004(直通)  FAX 082-871-1666 

E-mail  kj-kaji@hue.ac.jp       
□■□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□■□ 

 
 

 

２００６.８.３０. №１４ 

広島経済大学サッカー部OB会事務局（平田） 

電話082-871-1004 FAX082-871-1666 

E-mail:kj-kaji@hue.ac.jp  

広島経済大学サッカー部公式ホームページアドレス 

  http://www.hue.ac.jp/circle/taiku/huefc/ 

 

広島経済大学 FOOTBALL CLUB SINCE 19６７ 

 

 

 

 

 

【全広島サッカー選手権大会】 

○７月１３日（土）１５：００～広島修道大Ｇ （１回戦）ｖｓ広島皆実高校 １－０勝利 

●７月１４日（日）１５：００～第一球技場 （２回戦）ｖｓ広島大学 ０－０（ＰＫ）敗退  

※ベスト８ 

67 

 

                               

                        

                    

 

  

http://www.hue.ac.jp/circle/taiku/huefc/
mailto:kj-kaji@hue.ac.jp

